
 
 

    

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI” 

 
Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 

Indirizzo ITE Turismo 

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582-C.U. UFGPDP - Ambito territoriale Lazio15  

Sito web: http://www.pertinigenzano.edu.it- E-mail: rmis05300l@istruzione.it-P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 
 
 

 

Prot. n. 7718                                                                                

 

Albo Pretorio 

Sito Internet 

Atti              

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

 

 

Oggetto : Bando di garo “Viaggi d’Istruzione a.s. 2019/2020” 

 

 

CODICE CIG: Z612AEAAEF 

 

VISTO il D.P.R. n 275/99 - Regolamento dell’autonomia; 

 

VISTO il D.L: 28 agosto 2018, n 129 – Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”;   

 

VISTO il D. Lg.vo n. 50/2016 e il Correttivo n 56/2017; 

 

VISTA la costituzione di una apposita Commissione individuata dal Dirigente Scolastico, incaricata di esaminare le offerte 

economiche pervenute, di verificare la sussistenza delle condizioni previste nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Tecnico 

appositamente predisposti, di procedere all’individuazione dell’offerta migliore secondo i criteri specificati nel Bando di 

gara; 

 

VISTO il verbale della Commissione del 19/12/2019 relativo alla comparazione delle offerte pervenute entro le ore 12:00 del 

10/12/2019, effettuata secondo il criterio degli elementi di valutazione indicati nel Bando di cui sopra; 

 

VISTI gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare, il prospetto comparativo delle offerte che presentano le seguenti 

risultanze:  

 

META 
Operatore Economico 

 

COMPETITION 

TRAVEL 

Operatore Economico 

 

NEW DISTANCE 

Operatore Economico 

 

PYRGOS TRAVEL 

Operatore Economico 

 

PRIMATOUR 

Operatore Economico 

 

VIVIAN TRAVEL 

Mantova Ravenna Ferrara 37 49 47 50 25 

Praga 46 50 41 43 38 

 

https://www.pertinigenzano.gov.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it


 

 

VISTO il decreto legislativo 19 aprile 2016 n 50 il prevede che “l’aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la 

verifica del possesso dei prescritti requisiti”; 

 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’appalto di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

1 di approvare la seguente graduatoria : 

   

META 
Operatore Economico 

 

COMPETITION 

TRAVEL 

Operatore Economico 

 

NEW DISTANCE 

Operatore Economico 

 

PYRGOS TRAVEL 

Operatore Economico 

 

PRIMATOUR 

Operatore Economico 

 

VIVIAN TRAVEL 

Mantova Ravenna Ferrara 37 49 47 50 25 

Praga 46 50 41 43 38 

  

2 di approvare l’aggiudicazione provvisoria dei servizi in oggetto, come da offerta regolarmente presentata ed 

assunta al protocollo entro le ore 12:00 del 10/12/2019 a: 

 

Pacchetto n 1 Mantova – Ravenna – Ferrara a: PRIMATOUR ITALIA Srl   

 

              Pacchetto n 2 Praga a: NEW DISTANCE s.r.l.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 10 (dieci) 

giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola e all’Albo dell’Istituto. 

Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata accolta 

favorevolmente, si procederà all’aggiudicazione definitiva e alla relativa comunicazione del CIG.   

 

Le procedure per la stipula del contratto con l’offerente risultato aggiudicatario saranno attivate previa 

verifica dei requisiti dichiarati in sede di presentazione delle offerte ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. 

50/2016 e nel rispetto dell’art. 3 legge 13 agosto 2010 n 136, come modificata dal Decreto legge 12 

novembre 2010 n 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2010 n 217 sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo e sul sito web della scuola 

 

 
Genzano di Roma, 19/12/2019 
                                Il Dirigente Scolastico 
                         Prof. Roberto Toro 
                                           (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)  

                   


		2019-12-19T19:51:05+0100




